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Velkomst ved Formand Jesper Scheel-Erichsen. 

 
 
1. Valg af dirigent. 

 
Ena Christensen blev valgt som dirigent. 
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var indvarslet rettidigt. 
Der valgtes ingen stemmetællere, da kun bestyrelse og dirigent var fremmødt, i 
alt 8 stemmeberettigede. 
 
 
 

2. Aflæggelse af beretning. 
 
Formandens beretning: 
 

” Generalforsamlng i Glumsø Gymnastikforening 

mandag den 17. februar 2014 

Beretning 
Så er endnu et år gået i Glumsø Gymnastikforening og mit første år som 

formand. Det har været et år med næsten traditionsrige udfordringer – 
herunder bl.a. lokaletildeling. Desværre ser det ud til, at udfordringerne ikke 

bliver mindre til næste år/sæson. 
Efter sidste generalforsamling blev sæson 2012/2013 afsluttet med bl.a. 

DGI´s forårsopvisning i Sorø, hvor 12 hold blev udtaget til Galla. Her var de 

4 af holdene fra Glumsø Gymnastikforening. Og ugen efter afviklede vi vores 

egen forårsopvisning i Glumsø Hallen og satte endnu engang besøgsrekord 
med over 500 betalende gæster. 

Glumsø Løbet, som foreningen genoplivede for 3 år siden, blev sidste år skudt 
i gang af borgmester Carsten Rasmussen. Også her blev der sat rekord med 

121 løbere. 
Generelt har det været et godt år for foreningen, hvor vi igen har haft 

medlemsfremgang og kunne udvide vores tilbud af hold med ”Mande Tons” 
– et hold hvor det er dejligt at se den ældre aldersgruppe af mænd er kommet 

på banen. Parkour, GG Rytme og Damerne har også haft flot fremgang og 
ikke mindst er der kommet nye instruktører til foreningen. Så jeg håber, at vi 

til næste sæson kan fortsætte den trend foreningen har været inde i de sidste 
4-5 år. 

Så vi har i Glumsø Gymnastikforening god grund til at være glade, hvad enten 
man er gymnast, instruktør eller sidder i bestyrelsen. For det går faktisk 

rigtigt godt. 
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Ved sidste generalforsamling blev bestyrelsen fuld besat med 7 
bestyrelsesmedlemmer og en suppleant og det har været mærkbart, at der har 

været flere hænder at fordele opgaverne på. Til bestyrelsesmedlem Trine og 
suppleant Lone, der ikke modtager genvalg, vil jeg sige tak for godt 

samarbejde i årets løb og til den øvrige bestyrelse skal også lyde en tak for 
indsatsen og jeg håber, at I er klar til at tage næste sæsons udfordringer op. 

Tilbygning, ombygning og renovering af Susålandets Skole er i fuld sving. Vi 
har for noget tid siden, efter vores henvendelse, fået at vide, at vi – 

underforstået gymnastiksalen – ikke vil blive berørt før tidligst 2015. Derfor 
kom det som lidt af en overraskelse for os, da renoveringen af gymnastiksalen 

pludselig er blevet fremrykket til i første omgang 1. marts i år. Dette er dog 
rykket til 1. april, da vores sæson først slutter der. Næstved Kommune er dog 

pt. ikke selv helt klar over, hvilken løsningsmodel der bliver valgt og derfor 
bliver det spændende og ikke mindst nok en stor udfordring at få planlagt 

sæson 2014/2015. Men vi håber at der i meget nær fremtid kommer klarhed 
over, hvad foreningens fremtid bringer af muligheder og begrænsninger.  

Jeg vil i den forbindelse rette en stor tak til Visti, for det store lobbyist-arbejde 
han har været i gang med og håber at vi sammen kan være med til at præge 
vores muligheder og fremtid hos Næstved Kommune. 

Afslutningsvis ser jeg frem til at tage fat på næste sæson men inden da, at vi 
igen i år får en flot afslutning på sæsonen. Samtidig glæder det mig, at over 

200 gymnaster skal repræsenterer Glumsø Gymnastikforening til årets DGI 
forårsopvisning i Sorø.” 
 

 
Beretningen blev taget til efterretning. 
 
 
 

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab. 
 
Kasserer Gitte Søby fremlagde regnskab, som udviste et underskud på 2.125 kr. 
hvilket må sige at være godt, idet der var budgetteret med et underskud på 
43.500 kr. Resultatet skyldes til dels at vi har fået mere i aktivitetstilskud fra 
kommunen og lidt mere ind i kontingentbetaling. Der er forbrugt lidt mindre end 
budgetteret på kurser og kontorhold.  
 
Der blev fremsat forslag om at regnskabet lægges ud på hjemmesiden.* 
 
Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen. 
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4. Behandling af indkomne forslag. 
 
Der var ingen indkomne forslag. 
 
 
 

5. Forelæggelse af budgettet for den kommende sæson. 
 
Kasseren fremlagede budget for 2014, som er en fremskrivning af tallene fra 
regnskabet for 2013, dog er der regnet med mindre kommunalt tilskud idet sidste 
års kursusaktiviteter ikke har været så store. Der er et budgetteret underskud på 
49.000 kr. Bestyrelsen ønsker ikke at der skal samles penge sammen, men 
gerne bruges til gavn for medlemmerne. 
 
Der blev foreslået at man bruger penge på redskaber, at man gør noget for 
instruktørerne, og måske festligholder foreningens 10 års jubilæum næste år. 
 
Budgettet blev godkendt af generalforsamlingen. 
 
 
 

6. Valg i henhold til §6. 
 
På valg var kasserer Gitte Søby og bestyrelsesmedlemmerne Michael 
Moesgaard, Birthe Nordmark og Trine Rud. 
Kasserer Gitte Søby, Michael Moesgaard og Birthe Nordmark blev alle genvalt til 
bestyrelsen. 
Da Trine Rud ikke ønskede genvalg, og da der ikke var andre kandidater 
fortsætter bestyrelsen med kun 6 medlemmer. 
 
Nuværende suppleant (valgt for 1 år) til bestyrelsen Lone Bech ønsker ikke at 
fortsætte. Da der ikke er nogen anden kandidat pålægges det bestyrelsen at 
arbejde på at finde en suppleant til bestyrelsen. 
 
Valg af revisor: 
Revisor Mie Jensen modtager genvalg. 
Der var ingen kandidater til revisorsuppleant, så det er pålagt bestyrelsen at 
spørge nuværende revisorsuppleant, Niels Albrechtsen om han ønsker at 
fortsætte, eller skal en ny udpeges ved førstkommende bestyrelsesmøde. 
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7. Eventuelt. 

 
Intet 
 
 
 
 
Formanden takkede for god ro og orden, og generalforsamlingen sluttede kl. 
20.00. 
 
 

Referent Birthe Nordmark 


